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Brandvarnare och tända ljus 
 
Nu har vi kommit till den tiden på året då många har levande ljus tända i 

hemmet. Vi vill därför påminna alla om att kontrollera att ni har en fungerande 

brandvarnare. Passa gärna på att byta batterier i er brandvarnare för att vara på 

den säkra sidan. Nedan följer information och några rekommendationer till 

boende för ökad brandsäkerhet: 

 

 Lämna aldrig ett rum med tända ljus. 
 

 Ha brandvarnare och handsläckare hemma. En brandvarnare täcker ca 60 

kvm så i större lägenheter behövs flera.  
 

 I källare- och vindsförråd får inga brandfarliga ämnen förvaras såsom: 

gasol, acetylen, T-röd, bensin, aceton, förtunning, koncentrerad 

spolarvätska, tändvätska, diesel, eldningsolja samt de flesta sprayburkar. 
 

 Hålla utrymningsvägar (trapphusen) fria från lösa och brandfarliga 

föremål. 
 

 Se till att alla dörrar till gemensamma utrymmen hålls stängda, dessa 

skapar barriärer, så kallade brandceller mellan olika delar av huset som 

minskar risken för spridning eller förskjuter förloppet vid en eventuell 

brand.  

 
 
Matavfall och soprum 
 

Kom ihåg att endast slänga det material som är tillåtet enligt skyltning i 

soprummen. Om matavfallspåsarna i soprummen börjar ta slut kan beställning 

göras till Stockholm vatten och avfall. Informationen som behöver uppges vid 

beställningen är vårt kundnummer (204533) samt antal hushåll (120). Man gör 

beställningen till e-post: kund@svoa.se. Rekommenderat antal per beställning är 

2-3 lådor/soprum, alltså totalt 6-9 lådor/beställning. 

 



   

Du kommer i kontakt med styrelsen via e-postadressen styrelsen.kannan13@gmail.com. Det går 

också bra att lägga en lapp i föreningens brevlåda på Vikingagatan 41. 

 

Påminnelse om att lägga till bostadsrättstillägg  
 

Varje bostadsrättslägenhet behöver numera ha ett bostadsrättstillägg i 

hemförsäkringen. Kontakta det försäkringsbolag som ni har er hemförsäkring 

hos och be att detta läggs till.  

 
 
 
 
Slutligen, vill vi i styrelsen tacka för i år och önska er en god helg!  
 

 
 
 
 
 
/Styrelsen Kannan 13 

 

 


